

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

torsdagen den 22 augusti 1991 med början
klockan 17.45.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson

Närvarande vid förhöret: Krinsp Jan Svelin

[REDACTED] hörs med anledning av att en [REDACTED]
[REDACTED] kan vara
en tänkbar köpare av ammunition benämnd Winchester Western Metal Piercing
357 Magnum.

Vid förhörets början så har [REDACTED] med sig en ammunitionsask samt två
stycken patroner, vilka överensstämmer med den aktuella ammunitionen. Således
är han helt införstådd med vilken ammunition som efterfrågas. [REDACTED]

Den aktuella asken inhandlade han någon gång 1986 i samband med en tävling
i Alingsåstrakten. Den är inköpt hos [REDACTED]. Han köpte vid
tillfället en ask och det är den ifrågavarande. Det är den enda ask av aktuell
ammunitionstyp som han någonsin har haft. Detta säger han sig vara hundra
procentigt säker på. Anledningen till att han köpte den aktuella ammuni-
tionen var att han hörde talas om den efter mordet på Olof Palme och då
fann ett visst intresse av att se vad det var för ammunition.
Frånsett några kvarvarande patroner så har han skjutit bort delar av dem
samt även givit bort några till skyttekamrater.

39 2 P

Beträffande eget innehav av revolver 357 Magnumtyp, så uppger han att 1983, 1984 skaffade sig en [REDACTED] vilken han fortfarande har kvar.

Vidare innehar han en revolver [REDACTED] tumspipa och den vill han minnas inköptes sommaren eller hösten 1986.

Dessutom innehar han sedan sommaren 1991 en revolver [REDACTED] [REDACTED] Denna revolver har han innehaft tidigare och detta gällde ganska lång tid tillbaka, enligt [REDACTED]. Han kan i dag inte närmare precisera år eller datum. Nämda revolver har han sedermera sålt, men åter införskaffat sommaren 1991.

Han är medlem i [REDACTED] sedan 1979, då hans intresse för vapen uppstod. Han säger sig ej ha sett den efterfrågade aktuella ammunitionen hos någon annan av medlemmarna i pistolskytteklubben och han uppger i det sammanhanget att först på senare år som man inom klubben, och då vissa medlemmar, börjat skjuta grovpistol.

[REDACTED] uppger vidare att han också är medlem i något som heter [REDACTED] [REDACTED] Inte heller beträffande medlemmar i denna klubb eller sektion kan han uttala sig om beträffande tidigare eller nuvarande innehav av aktuell patron.

Slutligen tillfrågas [REDACTED] om han i dag kan erinra sig var han befann sig eller gjorde den 28 februari 1986. Han uppger då att han på lördagen befann sig i sin bostad, således den nuvarande, tillsammans med sina föräldrar samt att han tillsammans med föräldrarna på morgonen den 1 mars via radion hörde talas om att Olof Palme hade mördats. Därefter åkte [REDACTED] [REDACTED]